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IRŚ.271.0.4.2022 

 

 

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 i poniżej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019r. poz. 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) – dalej: 

ustawa Pzp., przetargu nieograniczonego na zadanie: 

„Remont (modernizacja) ulicy Konstytucji 3-go Maja w Granowie  

wraz z utwardzeniem terenu przy szkole” 

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 11 września 2019r. poz. 2019 – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp., zamawiający odpowiada na zadane 

pytania w dniu 14.03.2022r. 

 

Pytanie 1: Dotyczy przedmiaru poz. 3140. Wykonawca prosi o weryfikację ilości przedmiarowej w/w 

pozycji. W przedmiarze zapisano ilość 80m, zaś w opisie pozycji mowa o bramie szerokości 8,0m – w 

kalkulacji ofertowej należy wycenić 10 sztuk bram o szerokości 8m? 

Odpowiedź 1: W dniu 15.03.2022r. Zamawiający zamieścił na stronie postępowania skorygowany 

załącznik nr 7 do SWZ (ZMIANA) – przedmiar robót (PO ZMIANIE), z którego usunięto pozycję 3140. 

 

 

Pytanie 2:  Dotyczy przedmiaru poz. 3140. Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie opisu 

przedmiotu zamówienia poprzez zamieszczenie rysunków lub przykładowych zdjęć bramy jaką należy 

zamontować. 

Odpowiedź 2: W dniu 15.03.2022r. Zamawiający zamieścił na stronie postępowania skorygowany 

załącznik nr 7 do SWZ (ZMIANA) – przedmiar robót (PO ZMIANIE), z którego usunięto pozycję 3140. 

 

 

Pytanie 3:  Dotyczy przedmiaru poz. 3140. Jeżeli Zamawiający nie dysponuje dokumentacją, o której 

mowa w powyższym pytaniu, Wykonawca wnioskuje o wyłączenie przedmiotowej pozycji z zakresu 

zamówienia – na podstawie aktualnego opisu przedmiotu zamówienia nie jest możliwe rzetelna 

wycena w/w pozycji. 

Odpowiedź 3: W dniu 15.03.2022r. Zamawiający zamieścił na stronie postępowania skorygowany 

załącznik nr 7 do SWZ (ZMIANA) – przedmiar robót (PO ZMIANIE), z którego usunięto pozycję 3140. 

 

 



 

Pytanie 4: Dotyczy przedmiaru poz. 3150. Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie opisu 

przedmiotu zamówienia poprzez zamieszczenie rysunków lub przykładowych zdjęć furtki jaką należy 

zamontować. 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie dysponuje uszczegółowioną dokumentacją o jaką wnioskuje 

Wykonawca. 

 

 

Pytanie 5: Dotyczy przedmiaru poz. 3150. Jeżeli Zamawiający nie dysponuje dokumentacją, o której 

mowa w powyższym pytaniu, Wykonawca wnioskuje o wyłączenie przedmiotowej pozycji z zakresu 

zamówienia – na podstawie aktualnego opisu przedmiotu zamówienia nie jest możliwe rzetelna 

wycena w/w pozycji. 

Odpowiedź 5:  W opinii Zamawiającego opis pozycji w dokumentacji przetargowej jest wystarczają 

dla rzetelnej wyceny. 

 

 

Pytanie 6:  Dotyczy przedmiaru poz. 3160. Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie opisu 

przedmiotu zamówienia poprzez zamieszczenie rysunków lub  przykładowych zdjęć ogrodzenia jakie 

należy zamontować. 

Odpowiedź 6: Zamawiający nie dysponuje uszczegółowioną dokumentacją o jaką wnioskuje 

Wykonawca. 

 

 

Pytanie 7: Dotyczy przedmiaru poz. 3160. Jeżeli Zamawiający nie dysponuje dokumentacją o której 

mowa w powyższym pytaniu, Wykonawca wnioskuje o wyłączenie przedmiotowej pozycji z zakresu 

zamówienia – na podstawie aktualnego opisu przedmiotu zamówienia nie jest możliwe rzetelna 

wycena w/w pozycji. 

Odpowiedź 7:  W opinii Zamawiającego opis pozycji w dokumentacji przetargowej jest wystarczają 

dla rzetelnej wyceny. 

 

 

Z up. Wójta 
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